

セキスイ熱膨張耐火材「フィブロック」ケーブル区画貫通措置部材  
【積算価格表】

1. コンセントボックス SW用

品名	品番	耐火シート	耐火テープ	キット単価	入数/ケース	ケース単価	適用範囲(鋼製ボックスサイズ)
4×4浅型用キット	KSW-001	5枚(90×90)	1巻(1.84m)	¥10,000	5キット	¥50,000	JISC8340 102×102×44
2個用キット	KSW-002	5枚(107×122)	1巻(2.39m)	¥14,000	5キット	¥70,000	JISC8340 136×117×44
3個用キット	KSW-003	5枚(107×169)	1巻(2.85m)	¥18,000	5キット	¥90,000	JISC8340 182×117×44

※1キットで5箇所分の施工が可能です。

2. 耐火パテ

品名	品番	規格・仕様	単価	入数/ケース	ケース単価	適用範囲
耐火パテ	NCJM001	500g/袋	¥1,200	10	¥12,000	フィブロックPF管用 開口部充填材 推奨品

3. 丸穴 貫通 (床用) キット品

品名	品番	耐火パック(袋、サイズ)	受け金具	キット単価	入数/ケース	ケース単価	開口部サイズ	適合範囲
50パイ用キット	KMY-050	2袋 (120×120)	1	¥1,500	10キット	¥15,000	φ 50	開口径 円形 158mm以下
75パイ用キット	KMY-075	2袋 (180×180)	1	¥2,200	5キット	¥11,000	φ 75	占積率 24.2%以下
100パイ用キット	KMY-100	3袋 (180×180)	1	¥2,800	5キット	¥14,000	φ 100	導体断面積 150mm <sup>2</sup> 以下
125パイ用キット	KMY-125	3袋 (200×200)	1	¥3,300	5キット	¥16,500	φ 125	床厚 100mm以上のRC
150パイ用キット	KMY-150	4袋 (200×200)	1	¥4,200	5キット	¥21,000	φ 150	

※1キットで1箇所分の施工が可能です。